
11. 10.   Předškolní děti+1. třída  

V tomto týdnu se snaž být tichým. Za každé křičení, rozčilování, vztekání se 

zakresli na stránku do sešitku hvězdičku. 

 

11. 10.   2.-4. třída 

V písmenkách uvnitř srdce jsou dvě Ježíšovy vlastnosti, které se k výše 

uvedenému blahoslavenství vztahují. Objevíš je? Vyškrtej v srdci všemi směry 

(vodorovně, svisle, úhlopříčně, zprava doleva, shora dolů a opačně) slova napsaná 

dole. Zbylá písmena čtená po řádcích tvoří tajenku. Písmena mohou být 

vyškrtnuta víckrát.  

 

 

 

 

 

 

11. 10.   5.-8. třída 

Stránku v sešitku si rozděl na polovinu. Do jedné poloviny namaluj zeď z cihel. Do 

cihel napiš špatné vlastnosti, které budují zdi mezi lidmi. Do druhé půlky namaluj 

cihly poházené po zemi a nad ně napiš dobré vlastnosti, které naopak zdi mezi 

lidmi boří.  

 

Adam hora olej ráj učitel 

Áron kometa ornát Job víno 

Damašek kostel otec satan víra 

Desatero kotva pieta stany yzop 

dopis mše svatá Písmo učedníci zlo 

 

 


